PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

EXTRATO DA CARTA CONVITE Nº 003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 05434/2023

CONTRATO Nº 176/2023

ASSINATURA: 24/04/2023

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARREIRAS – BA

CONTRATADA: COSME SOUZA MEDRADO - ME, inscrita no CNPJ/MF, sob o n°

18.702.723/0001-06, com sede na Rua São Bernardo, nº 487, Boa Vista – Barreiras – BA.

Valor Global: R$ 164.500,00 (cento e sessenta e quatro mil e quinhentos reais)

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para prestação de serviços no

desenvolvimento e implantação de sistema de informação (software) e treinamento de

pessoal, com sessão de uso de equipamentos, para a padronização das atividades do centro

especializado em reabilitação Anísio Barbosa Filho - CER II, Centro Municipal de Saúde Leonídia

Ayres de Almeida CMSLAA, Laboratório   Municipal de Saúde Leonídia Ayres de Almeida,

Centro de Parto Normal Dr. Giltamar da Silva Gomes - CNP e Central Integrada de Regulação -

CIR, conforme especificada no documento Anexo B modelo de proposta do Edital.

03.09.50 – Fundo Municipal de Saúde de Barreiras – FMSB

2054 – Apoiar e Implementar as ações de Fortalecimento da Regulação, Controle e Auditoria.

2068 – Manutenção das Ações de Assistência Ambulatorial e Hospitalar;

33.90.40.00 – Serviços de Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação Pessoa

Jurídica;

Fonte: 500 1002 – Rec. Não vinculados de Imp. Desp. com ações e serviços públicos de saúde.